1
Multi Valent Controller – MVC8xxx
多功能控制器多功能控制器多功能控制器多功能控制器- MVC8xxx
      产品数据产品数据产品数据产品数据
应用应用应用应用
 霍尼韦尔多功能控制器Multi Valent Controller(MVC)为多种应用提供了高性价比的解决方案。该产品适用于以下多种应用： 无用户集成接口； 有用户集成接口； 多种I/O模块。 如有特殊方案的需求，请联系霍尼韦尔办事处。
MVC控制系统有如下功能改进：
Excel Touch触摸屏的用户界面； 与ZIO墙装模块连接仅需2根线缆；

5
附件及备件附件及备件附件及备件附件及备件
表表表表5. 附件及配件附件及配件附件及配件附件及配件 订货型号订货型号订货型号订货型号 描述描述描述描述
MVC-80-TSC
抽取式端子塞，螺旋式；整套共11个（与端子1-
47配套使用）
MVC-80-TPU
抽取式端子塞，推入式；整套共11个（与端子1-
47配套使用）
MVC-80-AC1 端子罩；每包20个
MVC-80-AC2 前门安装配件；每包20个
MVC-80-AC3 通风口；每包10个
MVC-80-AC4
端子插槽罩，用于隔离和覆盖个别不使用的端子插槽；每包20个
XW885 下载连接线缆
6
总线及端口连接总线及端口连接总线及端口连接总线及端口连接
图图图图4.总线及端口连接总线及端口连接总线及端口连接总线及端口连接 图标说明图标说明图标说明图标说明
1 RJ45端口
2 C-Bus连接端口
3 OpenTherm
TM
 连接端口
4 Panel Bus连接端口
5 Sylk Bus连接端口
HMI / 工具连接工具连接工具连接工具连接
MVC控制器具有一个RJ45插槽（参见图4），启动它可以连接到XI882A或者PC（需预装XL-Online）。
XI882A 操作终端操作终端操作终端操作终端
XI882A 操作终端操作简便同时可以适用于EXCEL
5000 的全系列控制器。
 图图图图5.  XI882A操作操作操作操作终端终端终端终端
 该触摸屏面板操作简便，可通过手指或触笔（标准配置已含）完成操作。
用户配置快速访问列表包含选择数据点，时间程序及参数设定，因此允许性能导向和客户导向的操作。XI882操作终端可以通过XW882线缆连接到MVC控制器上的
HMI接口。支持数据点的趋势图。
XL-Online 基于PC的XL-Online软件是本地智能操作及维修保养软件。XL-Online不仅能完成参数修订，如改变设定点和时间程序转换点，还可以提供全部维修保养和试运行的功能。
XL-Online趋势图功能提供从控制器下载趋势从而使图像更形象化。
图图图图6. 趋势图特性趋势图特性趋势图特性趋势图特性
XL-Online支持五种访问等级的操作，其中三种受密码保护。 打印机可以连接到PC的并型接口来登录报警及错误信息。安装了XL-Online 操作及维护软件的PC与
MVC之间的距离不得超过15米。使用线路激励器可以使这个距离延长到100米。
C-Bus 连接连接连接连接
MVC控制的24至26端子专门用于PC与MVC控制器之间的C-Bus连接。C-Bus的通信速率最高可达76.8 Kb。 注意: 依靠系统结构，需在C+与C-之间的安装外部终端电阻。详情请参考安装指导 (EN1B-0477GE51)。
7
表表表表6. 终端安装要求终端安装要求终端安装要求终端安装要求
 通信速率通信速率通信速率通信速率 外部终端电阻外部终端电阻外部终端电阻外部终端电阻
9.6 Kbaud (全程) 不需要
76 Kbaud (中间)
不需要，除非控制器不在 C-
Bus的末端
76 Kbaud (末端) 需要在 C+ 于 C-之间安装
OpenThermTM 连接连接连接连接
MVC控制器上的端子27 和28用于连接OpenTherm
TM
 设备。 无线墙装面板 (比如 evotouch或 CM 700/900系列) 需要一个无线电桥 (R8810A1018) 来连接到
OpenTherm
TM
 接口。 OpenTherm
TM
 设备提供无线电桥的通信和供电。
Sylk Bus 连接连接连接连接
MVC控制器上的端子 31和32用于连接通过Sylk 通信的
ZIO 系列2线连接的墙装面板 (比如TR70, TR70-H) 。
通过通过通过通过Panel Bus 连接的连接的连接的连接的I/O模块模块模块模块
MVC控制器上的端子29，30及31 用来连接使用Panel
Bus 的I/O 模块。
 图图图图 7. 安装与安装与安装与安装与DIN导轨上的导轨上的导轨上的导轨上的MVC 控制器及控制器及控制器及控制器及
 Panel Bus I/O 模块模块模块模块
 图标说明图标说明图标说明图标说明
1 MVC控制器
2 用于连接MVC与Panel Bus I/O 模块的线缆
3 旋转标签夹持器
4 通过Panel Bus连接位于独立DIN导轨上的 I/O 模块的线缆
5 电源
6 通过 Panel Bus连接位于同个DIN导轨上的I/O 模块的桥接线器